



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Glostrup Park Hotel A/S

Hovedvejen 41, 2600 Glostrup

CVR-nr. 13 66 53 97

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Mikael Melander  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Ledespåtegning

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Glostrup Park Hotel A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 5. maj 2025

### Direktion

Mikael Melander

### Bestyrelse

Poul Christensen  
Formand

Henning Foldager

Rasmus Christiansen

Claus Hofman-Bang

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

### Til kapitalejerne i Glostrup Park Hotel A/S

#### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Glostrup Park Hotel A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning**

---

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Glostrup, den 5. maj 2025

### **PKF Munkebo Eriksen Funch**

Statsautoriseret Revisions aktie selskab  
CVR-nr. 14 11 92 99

H. Munkebo Christiansen  
Statsautoriseret revisor  
mne3644

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glostrup Park Hotel A/S Hovedvejen 41 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 13 66 53 97
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Christensen, Formand Henning Foldager Rasmus Christiansen Claus Hofman-Bang
<b>Direktion</b>	Mikael Melander
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	30.296	27.391	23.222	8.892	16.405
Resultat af primær drift	2.294	2.244	-1.440	-9.019	-1.836
Finansielle poster, netto	165	63	25	18	-26
Årets resultat	1.909	5.389	-1.643	-9.013	-1.862
<b>Balance:</b>					
Balancesum	46.153	53.851	25.917	25.758	32.597
Egenkapital	18.802	16.893	11.505	13.148	22.161
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	63	53	52	40	46



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i hoteldrift samt restauration og konferenceaktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.909 t.kr. mod 5.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Glostrup Park Hotel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	30 år
Kunst	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en kostpris på under 33.100 kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.296.386</b>	<b>27.391.086</b>
1 Personaleomkostninger	-27.319.031	-25.092.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.000
Andre driftsomkostninger	-683.619	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.293.736</b>	<b>2.243.541</b>
Andre finansielle indtægter	790.049	73.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-624.934	-10.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.458.851</b>	<b>2.306.288</b>
3 Skat af årets resultat	-550.000	3.082.444
<b>Årets resultat</b>	<b>1.908.851</b>	<b>5.388.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.908.851	5.388.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.908.851</b>	<b>5.388.732</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
5	Deposita	14.000.000	14.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.505.000</u></b>	<b><u>16.505.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.767	1.544.891
	Varebeholdninger i alt	<u>1.614.767</u>	<u>1.544.891</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.046.716	4.357.776
6	Udskudte skatteaktiver	2.588.062	3.138.062
7	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.845
	Andre tilgodehavender	373.494	2.030.616
	Periodeafgrænsningsposter	209.966	236.387
	Tilgodehavender i alt	<u>7.218.238</u>	<u>9.764.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	146.800
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>146.800</u>
	Likvide beholdninger	20.815.427	25.889.871
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.648.432</u></b>	<b><u>37.346.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.153.432</u></b>	<b><u>53.851.248</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>18.302.177</u>	<u>16.393.326</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.802.177</u></b>	<b><u>16.893.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	948.196	678.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.881	2.207.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.106.027	23.097.908
Anden gæld	<u>9.660.151</u>	<u>10.973.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.351.255</u>	<u>36.957.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.351.255</u></b>	<b><u>36.957.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.153.432</u></b>	<b><u>53.851.248</u></b>

**8 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.004.594	11.504.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.388.732	5.388.732
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	16.393.326	16.893.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.908.851	1.908.851
	<b>500.000</b>	<b>18.302.177</b>	<b>18.802.177</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.824.062	22.892.108
Pensioner	2.057.117	1.729.620
Andre omkostninger til social sikring	437.852	470.817
	<b>27.319.031</b>	<b>25.092.545</b>
Bestyrelse	120.000	372.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	63	53
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	617.477	10.192
Andre finansielle omkostninger	7.457	86
	<b>624.934</b>	<b>10.278</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	550.000	-3.082.444
	<b>550.000</b>	<b>-3.082.444</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	2.500.000	9.059.696
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.059.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	9.054.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>9.054.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	3.138.062	55.618
Udskudt skat af årets resultat	<u>-550.000</u>	<u>3.082.444</u>
	<b><u>2.588.062</u></b>	<b><u>3.138.062</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	33.839	49.592
Fremført underskud til næste år	<u>2.554.223</u>	<u>3.088.470</u>
	<b><u>2.588.062</u></b>	<b><u>3.138.062</u></b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	1.845	1.320
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-1.845	-1.320
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>1.845</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.845</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til minimum t.kr. 6.000. Derudover har selskabet øvrige lejeforpligtelser på 3-12 måneders varighed, svarende til t.kr. 1.886.		